
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                             Nr.267 

               (protokols Nr.7, 2.6.1.§) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 9446 003 0237  

 

Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju par zemes 

vienību, kurai nav noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis. Atbilstoši likuma “Par valsts 

un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 8.daļu, VZD 

Vidzemes reģionālā nodaļa zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9446 003 0237 iekļāva 

rezerves zemes fondā.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16., 35. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018.sēdes Nr.4 atzinumu, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, A.Rozītis, 

J.Sīklēns, T.Zaļkalne, A.Veldre), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

9446 003 0237 0.09 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                  A.Veldre 

 
 
 

  



 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                             Nr.268 

               (protokols Nr.7, 2.6.2.§) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienību daļām  

īpašumā “Ķempji”, Variņu pagastā  

 

Smiltenes novada dome izskata A.R., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 22.marta 

iesniegumu, kurā lūdz pārskatīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķu platības, jo rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūvei (galdniecībai) izmanto mazāku platību. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16., 35. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 atzinumu, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, A.Rozītis, 

J.Sīklēns, T.Zaļkalne, A.Veldre), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Variņu pagasta īpašuma “Ķempji” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9490 

002 0069 dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (turpmāk – NĪLM):  

1.1. NĪLM 0.2 ha platībā noteikt – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 

1001); 

1.2. NĪLM 0.5 ha platībā noteikt – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve (kods 

1003). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                  A.Veldre 

 


